A Câmara Municipal de PALMARES-PE, pessoa jurídica de direito público, neste ato

representada por seu presidente, Exmo. Sr. Vereador FERNANDO AUGUSTO GODOI

DE FREITAS SOUZA E SILVA, no uso de suas atribuições legais, em obediência à

Constituição Federal e à Constituição Estadual, torna público que estarão abertas as

inscrições para o Concurso Público, Edital n.º 001/2024. As inscrições acontecerão

entre os dias 08 a 30 de junho de 2024 e serão efetuadas diretamente no site

www.consulpam.com.br, cujo Edital de regulamentação com o respectivo cargo, salário

e atribuições na íntegra está disponível no citado site. Mais informações nos telefones

(85) 3224-9369 / (85) 3239-4402 e no e-mail contato@consulpam.com.br.

PALMARES-PE, 07 de junho de 2024.

http://www.consulpam.com.br/
mailto:contato@consulpam.com.br